PROJETO DE RESOLUÇÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 011, 06  DE
NOVEMBRO DE 2022.

CONCEDE A MEDALHA DE MÉRITO
GERALDA MARIA DA SILVA A SENHORA
THARCYLLA BATISTA SOUZA DA SILVA

A Câmara Municipal de Paraty, em conformidade com o disposto no artigo 32, inciso XVI, da Lei Orgânica
do Município APROVA e eu PROMULGO a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º- Fica concedido a Medalha de Mérito Geralda Maria da Silva, a Senhora, THACYLLA BATISTA
SOUZA DA SILVA de autoria do Vereador Rodrigo Carlos da Silva Penha.

Art. 2º- Esta RESOLUÇÃO entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2024.

Rodrigo C. da Silva Penha
Rodrigo C. da Silva Penha

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003400380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003400380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003400380034003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo C. da Silva Penha em 07/11/2024 10:13

Checksum: A71DF7DEE13A15E24756B4B4BB00EF02EB21B477956B65E35A8BF881C11115E0